Câmara Municipal de Pedro Leopoldo
Uma nova história!

EMENDA ADITIVA N.º 178 AO PROJETO DE LEI N.º 25/2014 - LOA

Ementa: Adiciona aos anexos de despesas orçamentárias do Projeto n.º 25/2014 da Lei Orçamentária Anual a ação de implantação do Parque Maxakali no bairro Andyara.

[bookmark: _GoBack]             Art.1.º Ficam adicionados aos anexos de despesas orçamentárias do Projeto n.º 25/2014 da Lei Orçamentária Anual a ação de  implantação do Parque Maxakali no bairro Andyara.
             Art.2.º Esta emenda tramitará nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo.
Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2014.

Salim Salema Pimenta
            Vereador